

## Ändringar i kapitel 3 Mästerskap och rekordbestämmelser

Svenska Simförbundets styrelse har beslutat att göra ändringar i Stadgar och tävlingsbestämmelser, kapitel 3 Mästerskap och rekordbestämmelser enligt bilaga.

Ändringarna träder omedelbart i kraft.

Enligt uppdrag

Mikael Jansson  
Förbundschef

Bilaga: Ändringar i kapitel 3 Mästerskap och rekordbestämmelser

Kursiv text i bilagor är kommentarer som inte ingår i regeltexten.

*Konstsimsutskottet har till RK inkommit med önskemål om att i regel 301 införa möjlighet att anordna SM-tävlingar i konstsim för masters. I den beredning som konstsimsutskottet har kommit fram till att simning och simhopp har redan etablerade Svenska Mästerskap (SM) för masters.*

*Nu växer konstsim, och dess utövare ser ett stort behov av att få samma möjlighet. Masterskonstsim har upplevt en betydande ökning i antalet aktiva deltagare de senaste åren, vilket tydligt reflekteras i deltagandet vid de senaste mästerskapen. Vid det senaste SM, där masters konstsim var inkluderat som Riksmästerskap (RM) eller liknande, var det över 30 deltagare som tävlade i lag, par och solo.*

*Denna breda uppslutning visar på ett starkt intresse och engagemang inom sporten, både bland kvinnor och män. Förutom nationella tävlingar har vi också många masters konstsimmare som representerar Sverige vid internationella mästerskap, vilket ytterligare belyser den höga nivån och det stora engagemanget inom denna gren. Att införa ett officiellt SM för masters konstsim skulle inte bara erkänna deras insatser och engagemang utan också uppmuntra till fortsatt tillväxt och utveckling inom sporten.*

*Detta tillägg till regel 301 skulle formalisera och främja masters konstsim på ett sätt som ger sporten den uppmärksamhet den förtjänar, både nationellt och internationellt.*

*SSF styrelse har beslutat om ändring av regel 301 i enlighet med beslutsunderlaget.*

*Ändringarna träder i kraft omedelbart.*

### **301 Omfattning**

...

SM i masterssimhopp anordnas årligen i grenar som fastställs av SSF-styrelsen senast 6 månader före SM-tävlingens början.

#### **Nuvarande lydelse**

Nytt stycke

#### **Ny lydelse**

SM i masterskonstsim anordnas årligen i grenar som fastställs av SSF-styrelsen senast 6 månader före SM-tävlingens början.